10-02-2024 17:52:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos em nosso gabinete a Sra. Cristiane Guimarães, que nos relatou, que a rotatória  localizada na
Rua Carioca, próximo ao Polo Tecnológico Sul, está tomada pelo mato, o que prejudica a visão dos condutores,
colocando em risco motoristas e pedestres que transitam pela região, além de contribuir para a proliferação do mosquito
da dengue e de animais peçonhentos. Isto posto, eles solicitam a roçagem  do local para a solução desse problema,
reforçando o ofício de n°107/2021/GVC. Na certeza de merecermos vossa atenção, renovamos nossos protestos de
mais elevada estima e distinta consideração.

solicitação de estudos técnicos que permitam a roçagem de na rotatória localizada na Rua Carioca, próximo
ao Polo Tecnológico Sul, Bairro Morada da Colina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-02-2021

NA RUA CARIOCA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: MORADA DA COLINA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1351/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

10-02-2024 17:52:29

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total